Le dividende est fixé à 0,235 DT par action. La mise en paiement des dividendes se fera à partir du … 
Cette résolution mise aux voix est adoptée à ………………… 

SIXIÈME RÉSOLUTION 
L'Assemblée Générale Ordinaire décide d'allouer aux membres du Conseil d'Administration un montant 
global de quatre-vingt-sept mille cinq cent (87 500) Dinars à titre de jetons de présence pour l’exercice 2022. 
Ce montant sera réparti équitablement entre les membres du Conseil d’Administration après déduction de la 
retenue à la source. 
Cette résolution mise aux voix est adoptée à …………………………… 

SEPTIÈME RÉSOLUTION 
L'Assemblée Générale Ordinaire décide d'allouer au Comité Permanent d’Audit un montant global de vingt-
cinq mille (25 000) Dinars en rémunération de l’exercice 2022. Ce montant sera réparti à raison de dix mille 
(10 000) Dinars pour le Président du Comité et cinq mille (5 000) Dinars pour chaque membre du Comité. 
Lesdits montants sont soumis à la retenue à la source.

[...]

SIXIEME RESOLUTION 

L’Assemblée Générale décide d’allouer au Président du Conseil d’Administration des indemnités au titre de 
jetons de présence pour la somme nette de cinquante  mille  (50 000) Dinars au titre de l’exercice 2022 soit un 
montant brut de soixante deux  mille  cinq cent  (62 500) Dinars. 

L’Assemblée Générale décide d’allouer aux autres membres des jetons de présence pour la somme nette de 
cent soixante mille (160 000) Dinars au titre de l’exercice 2022, soit un montant brut de deux cent  mille (200 
000) Dinars au titre de l’exercice 2022, 

Cette résolution mise aux voix est adoptée à…………………………….. 

SEPTIEME RESOLUTION 

En application de l’article 19 (nouveau) de la loi 94-117 du 14 novembre 1994, portant réorganisation du

[...]

..........................تمت المصادقة على هذا القرار   

.د000 600 1الترفيع في رأس مال الشركة بقيمة : القرار الثالث

وخمس مائة ألف رفيع نقدا في رأس مال الشركة من ثلاثة ملايين التالعامة الخارقة للعادة الجلسة  تقرر

بقيمة  اجديد سهما 600 1دينار بإصدار )5.100.000(خمسة ملايين ومائة ألف  دينار إلى )د 3.500.000(
مع المحافظة  )صدارالامكافآت ألف دينار قيمة اسمية ومائتين وخمسون دينار ( دينار للسهم الواحد 1.250

أسهم قديمة) 35(أسهم جديدة لخمس وثلاثون  )16(بنسبة مبادلة ستةّ عشر على حق الأفضلية في الاكتتاب
  2024سيكون الانتفاع بأرباح الأسهم الجديدة ابتداء من غرّة جانفي

[...]

Emprunt Obligataire 
«CIL 2023-1» 

Décisions à l’origine de l’émission : 
L’Assemblée Générale Ordinaire des actionnaires de la CIL tenue le 14/04/2022 a autorisé l’émission d’un ou 
plusieurs emprunts obligataires pour un montant total de Cent Cinquante Millions de Dinars  
(150.000.000 DT) et ce, avant la date de la tenue de l’AGO statuant sur l’exercice 2022, et a donné pouvoir au 
Conseil d’Administration pour en fixer les montants successifs, les modalités et les conditions.  

Dans le cadre de cette autorisation, le Conseil d’Administration réuni en date du 16/03/2023 a décidé